

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.110.2021 pn.: Budowa drogi serwisowej (docelowo gminnej) łączącej drogi wojewódzkie nr 652 i 653

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytanie:

Treść pytania nr 1:

Prosimy o określenie uziarnienia kruszywa łamanego 0/31,5 dotyczy wykonania poz. 6 - formularza cenowego (brak w SST).

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający przyjął wykonanie poboczy i zjazdów gruntowych z mieszanki z kruszywa łamanego o wymiaru kruszywa 0/31,5 o zawartości procentowym ziarn przekruszonych C50/10.

Treść pytania nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że poz. 6 pobocza należy wykonać z mieszanki z kruszywa łamanego C50/30.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający przyjął wykonanie poboczy i zjazdów gruntowych z mieszanki z kruszywa łamanego o wymiaru kruszywa 0/31,5 o zawartości procentowym ziarn przekruszonych C50/10.

Treść pytania nr 3:

Prosimy o określenie nawierzchni z jakiej należy wykonać zjazdy.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający przyjął wykonanie zjazdów jako gruntowe oprócz dwóch połączeń jezdni asfaltowej do istniejących asfaltowych zjazdów. Ilości nawierzchni bitumicznej na dwóch zjazdach zostały zawarte w poz. 5

Treść pytania nr 4:

Prosimy o dodanie pozycji dotyczącej wykonania zjazdów

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający przyjął wykonanie zjazdów jako gruntowe oprócz dwóch połączeń jezdni asfaltowej do istniejących asfaltowych zjazdów. Ilości nawierzchni bitumicznej na dwóch zjazdach zostały zawarte w poz. 5

**Z up. PREZYDENTA
Łukasz Kurzyna
ZASTĘPCA PREZYDENTA**